

Restaurant Sofie ApS

Hovedgaden 67B, 3220 Tisvildeleje

CVR-nr. 19 41 05 36

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Karsten Øland
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Restaurant Sofie ApS Hovedgaden 67B 3220 Tisvildeleje CVR-nr.: 19 41 05 36 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår |
| Direktion | Stanna Birthe Lund Øland |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at forvalte selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 302 t.kr. mod et underskud sidste år på 906 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet i betragtning af årets udvikling i værdipapirer.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 5.124 t.kr. mod 4.941 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 183 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.096 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,4 % af de samlede aktiver på 5.124 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning, og resultatet vil således være afhængig af udviklingen på de finansielle markeder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Bruttotab | -49.175 | -55.552 |
| Finansielle indtægter | 373.034 | 223.737 |
| Finansielle omkostninger | <u>-22.643</u> | <u>-1.073.544</u> |
| Resultat før skat | 301.216 | -905.359 |
| Skat af årets resultat | <u>973</u> | <u>-672</u> |
| Årets resultat | <u>302.189</u> | <u>-906.031</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 180.189 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-1.023.831</u> |
| Disponeret i alt | <u>302.189</u> | <u>-906.031</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 10.680 | 41.654 |
| Tilgodehavender i alt | 10.680 | 41.654 |
| Værdipapirer | 5.025.118 | 4.855.577 |
| Værdipapirer i alt | 5.025.118 | 4.855.577 |
| Likvide beholdninger | 88.693 | 43.555 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.124.491 | 4.940.786 |
| Aktiver i alt | 5.124.491 | 4.940.786 |
| | | |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 4.773.600 | 4.593.411 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 5.095.600 | 4.911.211 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.500 | 20.625 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 8.391 | 7.849 |
| Anden gæld | 0 | 1.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 28.891 | 29.575 |
| Gældsforpligtelser i alt | 28.891 | 29.575 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.124.491 | 4.940.786 |

2 Oplysninger om dagsværdi
3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 200.000 | 5.617.242 | 114.600 | 5.931.842 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -114.600 | -114.600 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.023.831 | 117.800 | -906.031 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 200.000 | 4.593.411 | 117.800 | 4.911.211 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 180.189 | 122.000 | 302.189 |
| | 200.000 | 4.773.600 | 122.000 | 5.095.600 |

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede obligationer</u> |
|--|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december | <u>5.025.118</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>270.304</u> |

3. Eventualposter

Udskudt skatteaktiv på i alt 133 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.
